


20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Privés

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 20/09/2019 15:53

Départ : 15:16, Fin : 15:41

1 C3 1 1 CHATEAUX Matthieu FRA Débora SP91 BMW 2L M12/7 1991 3 - - 120.6 8

2 CN 1 1 JULIEN Franck FRA Lucchini SP94  Alfa V6 24S-3000 1994 9 1.725 1.725 118.9 9

3 CN 2 1 CANDIANI G / ROUVIER F ITA Lucchini SP94 Alfa V6 12s-3000modif 1994 5 1.725 - 118.9 6

4 CN 3 1 CHATEAUX Jean-Baptiste FRA Lucchini P3  Alfa V6 24S-3000 1994 3 2.342 0.617 118.2 7

5 H 1 1 KOLLY Louis FRA Lola T292  Bmw M12/7-2000 1973 4 3.200 0.858 117.4 7

6 C3 2 1 De MURARD Josserand FRA Merlin MP46 Alfa V6 12S-3000 1991 3 8.777 5.577 112.3 10

7 C3 3 1 DESTOMBES Jean-Pierre FRA Martini MK68 Spider 905 Peugeot-2000 1993 11 9.723 0.946 111.4 11

8 CN 4 1 DOUGNAC F / DOUGNAC A FRA Epsilon  Alfa V6 12s-3000 1991 9 9.962 0.239 111.2 11

9 SP2000 1 1 GROPPI Pierre FRA Lola T86/90 / Ford Pinto-2000 1986 2 10.557 0.595 110.7 4

10 SP2000 2 1 MATHEZ Thierry SUI Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1979 10 10.759 0.202 110.6 10

11 SP2000 3 1 VAGLIO GIORS Christian SUI Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1979 10 11.640 0.881 109.8 11

12 C3 4 1 DAVID Jean-Marc FRA Lucchini SP91 Alfa V6  12s-3000 1991 3 11.873 0.233 109.6 10

13 SP2000 4 1 BALAY Eric FRA Lola T590  Ford Pinto-2000 1980 7 12.098 0.225 109.4 9

14 SP2000 5 1 YVAREN Thierry FRA Lola T86/90 / Ford Pinto-2000 1986 3 16.064 3.966 106.2 5

15 SP2000 6 1 BAYERS Simon FRA Tiga SC83  Ford Pinto-2000 1983 2 19.518 3.454 103.5 2

16 H 2 1 DE FERRAN Axel FRA Grac MT14B Ford Cosworth FVC 1971 2 20.912 1.394 102.5 9

17 C3 5 1 LEGUAY Christian FRA Lucchini SP91 Alfa V6  12s-3000 1991 2 21.206 0.294 102.3 3

18 SP2000 7 1 ESTEVES Loïc FRA Swift DB2  Ford Pinto-2000 1986 10 23.585 2.379 100.6 10

19 CN 5 1 BOCH Pierre Loup FRA Lucchini SP390 Alfa V6 24S-3000 1990 2 23.652 0.067 100.5 3

20 C3 6 1 LEVY Bernard FRA Merlin Honda-1600 1994 10 23.821 0.169 100.4 10

21 CN 6 1 PARGAMIN Gérard FRA Lucchini SP93 Alfa V6 12s -3000modif 1993 0 - - - 1

22 C3 7 1 DUDDLEY Glenn GBR Lola T87/90 / Ford- 2000 1987 0 - - - 0

23 C3 8 1 ANTONACCI  Walter BEL Lucchini SP88 / Alfa V6 12S-3000 1988 0 - - - 0

24 C3 9 1 DELANNOY Patrick FRA Debora SP91 / ALFA V6 1992 0 - - - 0

25 SP2000 8 1 DI-TRENTO Eric FRA Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1982 0 - - - 0

26 C3 10 FERRIER Patrick FRA Chevron B61 Ford 1985 0 - - - 0

27 C3 11 1 TERRONES Gilles FRA Chapman RT36 Vauxhall-2000 1993 0 - - - 0

28 C3 12 1 PAGES Daniel FRA Lucchini SP90 ALFA V6 12s-3000 1991 0 - - - 0

29 SP2000 9 1 BAUMARD Eric FRA Lola T492  Ford Pinto-2000 1978 0 - - - 0
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Privés

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 20/09/2019 15:54

Départ : 15:16, Fin : 15:41

1 15:18:54 2:53.603

2 15:21:08 2:14.040

3 15:23:20 2:11.940

4 15:25:39 2:18.932

5 15:27:57 2:17.483

6 15:30:22 2:25.743

7 15:32:39 2:16.763

8 15:34:52 2:13.150

9 15:37:01 2:08.859

10 15:39:12 2:10.308

11 15:41:20

- - -

1 15:19:17 3:16.585

2 15:21:27

3 15:23:36 2:09.241

4 15:25:51 Pit In

- - -

1 15:19:03 3:02.392

2 15:21:14 2:10.488

3 15:23:21

4 15:25:38 Pit In

5 15:31:06 5:28.326

6 15:33:16 2:10.002

7 15:35:26 2:10.124

8 15:37:35 2:08.929

9 15:39:50 2:14.827

10 15:42:04 2:13.930

- - -

1 15:19:22 3:21.377

2 15:21:49 2:26.625

3 15:24:18 2:29.237

4 15:27:11 2:53.117

5 15:30:10 2:58.567

6 15:32:39 2:28.991

7 15:35:05 2:26.695

8 15:37:30 2:24.262

9 15:39:56 2:26.407

10 15:42:18

- - -

1 15:18:59 2:58.396

2 15:21:17

- - -

1 15:19:31 3:30.011

2 15:21:51

3 15:30:23 Pit In

- - -

1 15:18:50 2:49.159

2 15:21:04 2:14.206

3 15:23:17 2:13.172

4 15:25:35 2:18.195

5 15:27:51 2:15.119

6 15:30:19 2:28.625

7 15:32:35 2:16.050

8 15:34:45 2:09.824

9 15:36:54

10 15:39:01 2:07.626

11 15:41:10 2:08.761

- - -

1 15:18:19 2:18.010

2 15:20:18 1:59.591

3 15:22:17

4 15:24:24 Pit In

5 15:30:32 6:07.816

6 15:32:40 2:08.254

7 15:34:48 2:07.920

8 15:36:55 Pit In

- - -

1 15:19:10 3:09.732

2 15:21:26 2:15.137

3 15:23:36

4 15:25:53 Pit In

5 15:30:38 4:45.096

6 15:32:48 2:09.878

7 15:35:02 2:14.085

8 15:37:13 2:10.640

9 15:39:23 2:10.775

10 15:41:36 Pit In
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Privés

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 20/09/2019 15:54

Départ : 15:16, Fin : 15:41

- - -

1 15:19:28 3:27.366

2 15:21:49 2:20.815

3 15:24:02 2:13.453

4 15:26:25 Pit In

5 15:30:36 4:11.063

6 15:32:47 2:11.107

7 15:35:01 2:14.015

8 15:37:12 2:10.473

9 15:39:23 2:10.982

10 15:41:32

- - -

1 15:19:19 3:18.134

2 15:21:31 2:12.305

3 15:23:42 Pit In

4 15:28:15 4:32.535

5 15:30:33 2:18.760

6 15:32:45 2:11.322

7 15:34:55

8 15:37:11 2:15.623

9 15:40:09 Pit In

- - -

1 15:21:08 Pit In

2 15:27:52 6:43.993

3 15:30:21 2:29.461

4 15:32:31 2:09.899

5 15:34:32

6 15:36:34 Pit In

- - -

1 15:19:23 3:21.895

2 15:21:45

3 15:24:09 Pit In

- - -

1 15:19:00 2:59.507

- - -

1 15:18:55 2:54.141

2 15:21:02 2:06.860

3 15:23:05 2:03.248

4 15:25:14 Pit In

5 15:33:25 8:11.420

6 15:35:26 2:01.148

7 15:37:28 2:02.051

8 15:39:37 2:09.166

9 15:41:38

- - -

1 15:27:58 11:57.299

2 15:32:36 4:37.762

3 15:34:42 2:06.639

4 15:36:44

5 15:38:47 2:03.149

6 15:40:50 2:02.566

7 15:42:54 2:04.292

- - -

1 15:18:18 2:17.646

2 15:20:20 2:01.441

3 15:22:21

4 15:24:27 Pit In

5 15:30:33 6:05.550

6 15:32:37 2:04.122

7 15:35:24 Pit In

- - -

1 15:19:06 3:05.563

2 15:21:26 2:19.817

3 15:23:41

4 15:26:08 2:27.050

5 15:28:56 Pit In

- - -

1 15:18:42 2:41.500

2 15:20:57 2:15.149

3 15:23:10 2:12.915

4 15:25:24 2:13.617

5 15:27:43 2:18.937

6 15:30:18 2:35.278
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Privés

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 20/09/2019 15:54

Départ : 15:16, Fin : 15:41

7 15:32:34 2:16.057

8 15:34:46 2:12.194

9 15:36:57 2:10.585

10 15:39:07

11 15:41:18 2:10.462

- - -

1 15:19:33 3:32.656

2 15:21:53

3 15:24:20 2:26.638

4 15:27:13 2:52.969

5 15:30:11 2:58.284

6 15:32:32 2:21.162

7 15:34:52 2:19.670

8 15:37:14 2:22.212

9 15:40:16 Pit In

- - -

1 15:19:33 3:32.028

2 15:21:57 2:24.163

3 15:24:20 2:23.412

4 15:27:14 2:53.124

5 15:30:12 2:58.084

6 15:32:43 2:31.153

7 15:35:08 2:24.960

8 15:37:30 2:22.589

9 15:39:57 2:26.379

10 15:42:19

- - -
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Qualificatifs

CLASSEMENT PROVISOIRE Piste sèche

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 21/09/2019 10:56

Départ : 10:04, Fin : 10:37

1 CN 1 1 CHATEAUX Matthieu FRA Débora SP91 BMW 2L M12/7 1991 3 - - 122.0 9

2 CN 2 1 CANDIANI Gianluigi ITA Lucchini SP94 Alfa V6 12s-3000modif 1994 2 0.293 0.293 121.7 9

3 CN 3 1 CHATEAUX Jean-Baptiste FRA Lucchini P3  Alfa V6 24S-3000 1994 7 0.528 0.235 121.5 8

4 C3 1 1 VULLIEZ Dominique FRA Bogani Alfa V6 12S 1991 6 1.455 0.927 120.5 7

5 H 1 1 KOLLY Louis FRA Lola T292  Bmw M12/7-2000 1973 4 2.240 0.785 119.7 8

6 CN 4 1 JULIEN Franck FRA Lucchini SP94  Alfa V6 24S-3000 1994 2 3.274 1.034 118.7 8

7 CN 5 1 DOUGNAC F / DOUGNAC A FRA Epsilon  Alfa V6 12s-3000 1991 6 4.393 1.119 117.6 8

8 C3 2 1 De MURARD Josserand FRA Merlin MP46 Alfa V6 12S-3000 1991 6 7.419 3.026 114.7 8

9 SP2000 1 1 VAGLIO GIORS Christian SUI Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1979 7 7.811 0.392 114.4 10

10 SP2000 2 1 MATHEZ Thierry SUI Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1979 3 9.207 1.396 113.1 8

11 SP2000 3 1 GROPPI Pierre FRA Lola T86/90 / Ford Pinto-2000 1986 6 9.465 0.258 112.9 11

12 SP2000 4 1 BALAY Eric FRA Lola T590  Ford Pinto-2000 1980 7 10.571 1.106 111.9 8

13 C3 3 1 DESTOMBES Jean-Pierre FRA Martini MK68 Spider 905 Peugeot-2000 1993 8 11.956 1.385 110.7 10

14 C3 4 1 DAVID Jean-Marc FRA Lucchini SP91 Alfa V6  12s-3000 1991 6 13.588 1.632 109.3 11

15 SP2000 5 0 BAYERS S/BAYERS L FRA Tiga SC83  Ford Pinto-2000 1983 5 13.852 0.264 109.1 10

16 SP2000 6 1 YVAREN Thierry FRA Lola T86/90 / Ford Pinto-2000 1986 6 15.640 1.788 107.6 8

17 CN 6 1 BOCH Pierre Loup FRA Lucchini SP390 Alfa V6 24S-3000 1990 2 16.412 0.772 107.0 4

18 H 2 1 DE FERRAN A/ ZIMMER Bernard FRA Grac MT14B Ford Cosworth FVC 1971 2 16.833 0.421 106.7 11

19 C3 5 1 LEVY Bernard FRA Merlin Honda-1600 1994 6 23.210 6.377 101.8 10

20 SP2000 7 1 ESTEVES Loïc FRA Swift DB2  Ford Pinto-2000 1986 5 27.407 4.197 98.9 7

21 C3 6 1 LEGUAY Christian FRA Lucchini SP91 Alfa V6  12s-3000 1991 0 - - - 1

22 C3 7 1 FERRIER Patrick FRA Chevron B61 Ford 1985 0 - - - 2

23 C3 8 1 DUDDLEY Glenn GBR Lola T87/90 / Ford- 2000 1987 0 - - - 3

24 C3 9 1 ANTONACCI  Walter BEL Lucchini SP88 / Alfa V6 12S-3000 1988 0 - - - 0

25 C3 10 1 TERRONES Gilles FRA Chapman RT36 Vauxhall-2000 1993 0 - - - 0

26 CN 7 1 PARGAMIN Gérard FRA Lucchini SP93 Alfa V6 12s -3000modif 1993 0 - - - 0

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclama�on et d'appel, soit 30 minutes après leurs affichages officiels.

En cas de problème lors des vérifica�ons techniques, d'incidents spor�fs ou de réclama�on, les résultats seront suspendus jusqu'à la fin des inves�ga�ons.

ANNULATION DU MEILLEUR TEMPS DES N°5 (2:05.741) ET N°29 (2:18.389) POUR NON RESPECT DE LA LIGNE DE SORTIE DES STANDS
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Qualificatifs

CLASSEMENT FINAL Piste sèche

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 21/09/2019 11:40

Départ : 10:04, Fin : 10:37

1 CN 1 1 CHATEAUX Matthieu FRA Débora SP91 BMW 2L M12/7 1991 3 - - 122.0 9

2 CN 2 1 CANDIANI Gianluigi ITA Lucchini SP94 Alfa V6 12s-3000modif 1994 2 0.293 0.293 121.7 9

3 CN 3 1 CHATEAUX Jean-Baptiste FRA Lucchini P3  Alfa V6 24S-3000 1994 7 0.528 0.235 121.5 8

4 CN 4 1 VULLIEZ Dominique FRA Bogani Alfa V6 12S 1991 6 1.455 0.927 120.5 7

5 H 1 1 KOLLY Louis FRA Lola T292  Bmw M12/7-2000 1973 4 2.240 0.785 119.7 8

6 CN 5 1 JULIEN Franck FRA Lucchini SP94  Alfa V6 24S-3000 1994 2 3.274 1.034 118.7 8

7 CN 6 1 DOUGNAC F / DOUGNAC A FRA Epsilon  Alfa V6 12s-3000 1991 6 4.393 1.119 117.6 8

8 C3 1 1 De MURARD Josserand FRA Merlin MP46 Alfa V6 12S-3000 1991 6 7.419 3.026 114.7 8

9 SP2000 1 1 VAGLIO GIORS Christian SUI Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1979 7 7.811 0.392 114.4 10

10 SP2000 2 1 MATHEZ Thierry SUI Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1979 3 9.207 1.396 113.1 8

11 SP2000 3 1 GROPPI Pierre FRA Lola T86/90 / Ford Pinto-2000 1986 6 9.465 0.258 112.9 11

12 SP2000 4 1 BALAY Eric FRA Lola T590  Ford Pinto-2000 1980 7 10.571 1.106 111.9 8

13 C3 2 1 DESTOMBES Jean-Pierre FRA Martini MK68 Spider 905 Peugeot-2000 1993 8 11.956 1.385 110.7 10

14 C3 3 1 DAVID Jean-Marc FRA Lucchini SP91 Alfa V6  12s-3000 1991 6 13.588 1.632 109.3 11

15 SP2000 5 0 BAYERS S/BAYERS L FRA Tiga SC83  Ford Pinto-2000 1983 5 13.852 0.264 109.1 10

16 SP2000 6 1 YVAREN Thierry FRA Lola T86/90 / Ford Pinto-2000 1986 6 15.640 1.788 107.6 8

17 CN 7 1 BOCH Pierre Loup FRA Lucchini SP390 Alfa V6 24S-3000 1990 2 16.412 0.772 107.0 4

18 H 2 1 DE FERRAN A/ ZIMMER Bernard FRA Grac MT14B Ford Cosworth FVC 1971 2 16.833 0.421 106.7 11

19 C3 4 1 LEVY Bernard FRA Merlin Honda-1600 1994 6 23.210 6.377 101.8 10

20 SP2000 7 1 ESTEVES Loïc FRA Swift DB2  Ford Pinto-2000 1986 5 27.407 4.197 98.9 7

21 C3 5 1 LEGUAY Christian FRA Lucchini SP91 Alfa V6  12s-3000 1991 0 - - - 1

22 C3 6 1 FERRIER Patrick FRA Chevron B61 Ford 1985 0 - - - 2

23 C3 7 1 DUDDLEY Glenn GBR Lola T87/90 / Ford- 2000 1987 0 - - - 3

24 C3 8 1 ANTONACCI  Walter BEL Lucchini SP88 / Alfa V6 12S-3000 1988 0 - - - 0

25 C3 9 1 TERRONES Gilles FRA Chapman RT36 Vauxhall-2000 1993 0 - - - 0

26 CN 8 1 PARGAMIN Gérard FRA Lucchini SP93 Alfa V6 12s -3000modif 1993 0 - - - 0
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Qualificatifs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 21/09/2019 10:57

Départ : 10:04, Fin : 10:37

1 10:07:26 2:45.921

2 10:09:42 2:15.944

3 10:12:29 2:47.555

4 10:14:41 2:11.843

5 10:25:27 10:46.226

6 10:27:40 2:12.799

7 10:29:46 2:05.741

8 10:31:55

9 10:34:09 2:13.665

10 10:36:35 Pit In

- - -

1 10:07:27 2:46.926

2 10:09:44 2:16.797

3 10:11:52 2:07.952

4 10:14:01 2:09.790

5 10:25:24 11:22.322

6 10:27:30

7 10:29:37 2:06.763

8 10:31:52 2:14.789

9 10:34:02 2:10.012

10 10:36:10 2:07.599

11 10:38:17 2:07.644

- - -

1 10:07:49 3:09.242

2 10:10:37 Pit In

3 10:27:55 Pit In

- - -

1 10:07:41 3:00.770

2 10:09:50 2:09.791

3 10:12:07 2:16.485

4 10:14:22 2:14.691

5 10:26:04 11:42.345

6 10:28:09

7 10:30:14 2:05.373

8 10:32:53 Pit In

- - -

1 10:07:44 3:04.544

2 10:10:09 2:24.861

3 10:12:35 2:25.980

4 10:25:25 12:49.383

5 10:27:53 2:28.521

6 10:30:14

7 10:32:38 2:24.822

8 10:35:05 2:26.254

9 10:37:27 2:22.789

10 10:40:06 Pit In

- - -

1 10:07:43 3:03.290

2 10:09:59 2:15.880

3 10:12:21 Pit In

4 10:25:04 12:43.175

5 10:27:15

6 10:29:27 2:11.497

7 10:31:53 2:25.637

8 10:34:15 2:22.751

9 10:36:37 2:21.390

10 10:38:56 2:19.187

- - -

1 10:07:46 Pit In

- - -

1 10:07:40 3:00.577

2 10:09:59 2:18.389

1 10:07:05 2:24.750

2 10:09:16 2:10.897

3 10:11:21 2:05.493

4 10:13:33 Pit In

5 10:25:04 11:30.682

6 10:27:06

7 10:29:07 2:01.368

8 10:31:23 Pit In

- - -

1 10:06:50 2:10.304

2 10:08:48 1:57.542

3 10:10:45

4 10:12:46 2:01.528
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Qualificatifs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 21/09/2019 10:57

Départ : 10:04, Fin : 10:37

5 10:27:06 Pit In

6 10:31:10 4:04.637

7 10:33:18 2:07.996

8 10:35:24 2:05.483

9 10:37:37 Pit In

- - -

1 10:07:41 3:01.457

2 10:09:54 2:13.095

3 10:12:09 2:14.397

4 10:14:26 2:17.063

5 10:26:05 11:39.480

6 10:28:16

7 10:30:28 2:12.115

8 10:32:44 2:15.272

9 10:34:57 2:13.045

10 10:37:09 2:12.375

11 10:39:33 Pit In

- - -

1 10:07:26 2:46.199

2 10:09:32 2:06.357

3 10:11:33 2:00.358

4 10:13:33 1:59.812

5 10:26:45 13:12.669

6 10:28:44

7 10:30:57 Pit In

- - -

1 10:07:16 2:35.940

2 10:09:24 2:08.223

3 10:11:30

4 10:13:38 2:07.546

5 10:26:00 12:21.571

6 10:28:06 2:06.888

7 10:30:20 2:13.037

8 10:32:48 Pit In

- - -

1 10:07:47 3:07.209

2 10:10:01 2:14.046

3 10:12:24 2:23.253

4 10:14:34 2:09.421

5 10:25:25 10:51.009

6 10:27:34 2:09.538

7 10:29:42

8 10:32:06 Pit In

- - -

1 10:06:41 2:01.207

2 10:08:39

3 10:10:46 Pit In

4 10:25:23 14:37.513

5 10:27:29 2:05.446

6 10:29:31 2:02.661

7 10:31:41 2:09.981

8 10:34:10 Pit In

9 10:38:04 3:53.450

- 10:40:18 Pit In

- - -

1 10:07:42 3:01.993

2 10:09:56

3 10:12:10 2:14.404

4 10:14:27 2:17.028

- - -

1 10:06:44 2:04.557

2 10:08:45

3 10:10:46 2:00.697

4 10:12:47 2:01.802

5 10:25:28 12:40.123

6 10:27:33 2:05.546

7 10:29:36 2:02.615

8 10:31:53 Pit In

- - -

1 10:06:50 2:10.086

2 10:08:51 2:01.263

3 10:10:52 2:00.777

4 10:12:51

5 10:24:57 12:05.132

6 10:26:56 1:59.731

7 10:28:57 2:01.144

8 10:31:11 Pit In
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Qualificatifs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 21/09/2019 10:57

Départ : 10:04, Fin : 10:37

- - -

1 10:06:47 2:07.617

2 10:09:20 2:32.268

3 10:11:22 2:01.872

4 10:13:23 2:01.340

5 10:25:16 11:53.128

6 10:27:18 2:01.993

7 10:29:16

8 10:31:30 Pit In

- - -

1 10:07:28 2:47.716

2 10:09:49 2:21.313

3 10:12:08 2:19.030

4 10:14:29 2:21.003

5 10:25:27 10:57.682

6 10:27:40

7 10:29:53 2:13.738

8 10:32:26 Pit In

- - -

1 10:07:30 2:50.383

2 10:09:44 2:13.408

3 10:11:52 2:08.518

4 10:14:25 2:32.432

5 10:25:11 10:46.412

6 10:27:18 2:07.402

7 10:29:23

8 10:31:55 Pit In

9 10:35:39 3:43.659

10 10:37:46 2:07.114

- 10:40:14 Pit In

- - -

1 10:07:46 3:06.191

2 10:10:00

3 10:12:15 2:14.428

4 10:14:29 2:14.829

5 10:25:45 11:15.624

6 10:28:06 2:21.329

7 10:30:26 2:19.675

8 10:32:51 2:24.666

9 10:35:14 2:23.406

10 10:37:35 2:21.397

11 10:40:08 Pit In

- - -

1 10:07:25 2:45.145

2 10:10:01 2:36.302

3 10:12:28 2:27.171

4 10:25:48 13:19.698

5 10:28:13

6 10:30:39 2:25.752

7 10:33:26 Pit In

- - -
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Essais Qualificatifs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 21/09/2019 10:57

Départ : 10:04, Fin : 10:37
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20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Course 1

Durée: 11 Tr ou 25 min maxi

Heure départ : 21/09/2019 17:20      Fermeture pré-grille : 17:00      Durée : 11 Tr. (43.725 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 21/09/2019 14:36

1:57.248

CHATEAUX Matthieu

1:57.541

CANDIANI Gianluigi

1:57.776

CHATEAUX Jean-Baptiste

1:58.703

VULLIEZ Dominique

1:59.488

KOLLY Louis

2:00.522

JULIEN Franck

2:01.641

DOUGNAC Francis

2:04.667

De MURARD Josserand

2:05.059

VAGLIO GIORS Christian

2:06.455

MATHEZ Thierry

2:06.713

GROPPI Pierre

2:07.819

BALAY Eric

2:09.204

DESTOMBES Jean-Pierre

2:10.836

DAVID Jean-Marc

2:11.100

BAYERS Simon

2:12.888

YVAREN Thierry

2:13.660

BOCH Pierre Loup

2:14.081

DE FERRAN Axel

2:20.458

LEVY Bernard

2:24.655

ESTEVES Loïc

-

LEGUAY Christian

-

FERRIER Patrick

-

DUDDLEY Glenn

-

ANTONACCI  Walter

-

TERRONES Gilles

Page : 1 / 1



20 - 22 septembre 2019

(10) SportProtosCup Circuit de Charade (3.975 km)

Course 1

CLASSEMENT PROVISOIRE Piste sèche

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Timekeeping by Florent Renault

Imprimé : 21/09/2019 17:53

Départ : 17:23, Drapeau damier : 17:47

1 CN 1 1 ROUVIER Frédéric FRA Lucchini SP94 Alfa V6 12s-3000modif 1994 00:24:51.023 11 - - 1:58.152 6

2 CN 2 1 CHATEAUX Jean-Baptiste FRA Lucchini P3  Alfa V6 24S-3000 1994 00:24:57.069 11 6.046 6.046 1:58.722 6

3 H 1 1 KOLLY Louis FRA Lola T292  Bmw M12/7-2000 1973 00:24:58.545 11 7.522 1.476 1:59.087 7

4 CN 3 1 JULIEN Franck FRA Lucchini SP94  Alfa V6 24S-3000 1994 00:25:09.868 11 18.845 11.323 2:00.639 7

5 CN 4 1 VULLIEZ Dominique FRA Bogani Alfa V6 12S 1991 00:25:10.051 11 19.028 0.183 1:58.728 7

6 C3 1 1 DUDDLEY Glenn GBR Lola T87/90 / Ford- 2000 1987 00:25:28.348 11 37.325 18.297 2:02.967 9

7 CN 5 1 DOUGNAC Francis FRA Epsilon  Alfa V6 12s-3000 1991 00:25:30.931 11 39.908 2.583 2:04.026 7

8 SP2000 1 1 GROPPI Pierre FRA Lola T86/90 / Ford Pinto-2000 1986 00:25:31.810 11 40.787 0.879 2:04.052 9

9 C3 2 1 De MURARD Josserand FRA Merlin MP46 Alfa V6 12S-3000 1991 00:25:32.934 11 41.911 1.124 2:04.037 10

10 SP2000 2 1 VAGLIO GIORS Christian SUI Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1979 00:25:41.207 11 50.184 8.273 2:04.987 8

11 C3 3 1 DESTOMBES Jean-Pierre FRA Martini MK68 Spider 905 Peugeot-2000 1993 00:25:46.775 11 55.752 5.568 2:06.659 7

12 C3 4 1 FERRIER Patrick FRA Chevron B61 Ford 1985 00:26:00.097 11 1:09.074 13.322 2:08.118 8

13 SP2000 3 0 BAYERS Simon FRA Tiga SC83  Ford Pinto-2000 1983 00:26:03.278 11 1:12.255 3.181 2:08.262 11

14 SP2000 4 1 MATHEZ Thierry SUI Tiga SC79  Ford Pinto-2000 1979 00:26:03.713 11 1:12.690 0.435 2:08.509 8

15 C3 5 1 DAVID Jean-Marc FRA Lucchini SP91 Alfa V6  12s-3000 1991 00:26:04.769 11 1:13.746 1.056 2:09.122 11

